
DODATEK Č. 3 k SMLOUVĚ O DÍLO

Vypracování projektové dokumentace na dopravní stavby
v Kraji Vysočina

na akci: „11/385 Branišov -  Dolní Rozinka -  část 32“
Číslo smlouvy objednatele: 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/2 

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na vypracování projektových 
dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba siliiic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
smluvních: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
+420 567 117 158 
+420 567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel^) 
a
Zhotovitel: PRQfi Jihlava spol. s r.o,
se sídlem: Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Bohumilem Kotlánem, jednatelem
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1460
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Bohumil Kotlán
technických: Ing. Jan Sedlák
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 318-042681/0100
IČO: 18198228
DIČ: CZ18198228
Telefon: 567310106
Fax: 567320467
E-mail: info@profi-ji.cz
(dále jen Zhotovitel1'1'')

Dodatek č. 3 k SoD č, 19/2017/ORN/D2/KSUSV/S,M/2 Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:info@profi-ji.cz


(společně také jako „Smluvnísitaítý‘ nebo jednotlivě „Smluvnístrana“)

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3 z důvodů požadavku Obce Zvole na doplnění 
projektové dokumentace o opravu kanalizace v Branišové a zatrubnění přikopu ve Zvolí. Najednání býíO 
dohodnuto, že tyto dva stavební objekty budou do projektové dokumentace doplněny, víz záznam 
zjednání. Vzhledem ktomu, že tyto stavební objekty jsóU vodohospodářskými díiy podléhající 
vodoprávnímu řízení, bude možné zažádat o vydání stavebního povolení až po jeho skončení.
2*2. V návazností ha výše uvedené dochází ke změně termínů tíníto způsobem:

V Příloze A32 -  Technické podmínky, v části Lhůty plnění;
Dokumentace ĎSP, včetně projednání s dotčenými 
orgány státní správy a samosprávy, předat do: 30.11.2018

Podání žádosti o vydání SP do: 15. 12.2018
Dokumentace PDPS včetně zapracování případných 
připomínek ze Stavebního řižehí a Včetně soupisů 
prací, odsouhlasená Objednatelem -  předat do:

25.2.2019

nzavřéhých v Dodatku Č. 2 sé buší á nahrazuje nový mzněním:
Dokumentace DSP, včetně projednání s dotčenými 
orgány státní správy a samosprávy, předat do:

15.2.2019

Podání žádosti o vydání ŠP do: 25. 2.2019
Dokumentace PDPS včetně zapracování případných 
připomínek ze stavebního řízení a včetně soupisů 
prací, odsouhlasená objednatelem -  předat do:

31.3.2019

2.3. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem Č. 3 zůstávají V platností a v původním Znění.

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Dodatek č. 3 je nedílnou součásti Smlouvy o dílo Č. objednatele l9/20l7/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/2 
Uzavřené dne 30. 1. 2018 podle Ustanovení § 2586 a násl. OŽ a dále Obchodními podmínkami zadavatele 
pro veřejné zakázky na vypracování projektových dokumentací dle § 37 ódst. 1 písmu c) ŽZVZ, vydanými 
dle § 1751 a násl. NOZ.
3.2. Dodatek č. 3 je  Vyhotoven v 4 Stejnopisech, z nichž 2 Výtisky Obdrží objednatel á 2 zhotovitel.

3:3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
Systému veřejné správy -  Registru smluv.

Dodatek Č. 3 k SoD č. 19/2017/OŘN/Ď2/KŠÚSV/Š,ÍW2 Stránka 2 z 3



3.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.6. Nedílnou přílohou je Žádost o uzavření dodatku z 10. 12. 2018 a Záznam zjednání z 26. 11. 2018.

Přílohy: Žádost o uzavření dodatku z 10. 12. 2018
Záznam zjednání z 26. 11. 2018

Zhotovitel:

V Jihlavě dne: .1.1:1̂ :.
PROfl Jihlava spol. s  r.o.
Pod Přjkcpom 6 ,  586 01 Jihlava 

J :  18198228
Dfí5kř21819C£28

Ing. Bohumil Kotlán 
jednatel

Objednatel:

V Jihlavě dne:

Krajská správa a Cídrába 
prsa silníc Vysočiny 

příspěvkc á organizace 
Kosovská 1 ' 22/16 , 586  01 Jihlava 

IČL . 00000450 , tel.: 567 117 111

Dodatek č. 3 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSlJSV/S,M/2 Stránka 3 z 3



!’■: =i'■■ ̂ - í ; - : - . “í - - - ■ .íř:T;í ;í -i , . ň - ^

'. f
' ""ví 

Í"1
: 4
• í

■■ v i 

%

From: Kotlán Bohumil, Ing. <kotlan@profi-ii.cz>
Sent: |V|onday, December 10, 2018 8:46 AM
To; Matějíčková Veronika <veronika.mateiickova (53ksusv.cz>
Subject: Žádost o uzavření dodatku č.3 k SOD na projektové dokumentace

Dobrý den,
dovoluji se na Vás obrátit s žádostí q uzavření podatku č.3 k SOD na akci „11/385 Branišov -  Polní Rozinka".
Při projednávání projektové dokumentace obec Zvole vznesla požadavek na doplnění PD o opravu kanalizace v 
Branišoyě a zatrubněpí příkopu ve Zvolí. Následně se uskutečnilo jednání (viz přiložený zápis) za účasti zástupců 
investora na kterém bylo dohodnuto, že PD bude doplněna o tyto 2 stavební objekty: SO 301 Oprava dešťové 
kanalizace v Branišově a SO 302 Zatrubnění příkopu, Zvole, přičemž investorem těchto objektů bude obec Zvole a 
současně uhradí i náklady spojené s projektovou přípravou.
Vzhledem k tomu, že tyto stavební objekty jsou vodohospodářskými díly, které podléhají vodoprávnímu řízení a až 
po jeho ukončení bude možno zažádat o vydání stavebního povolení na připravovanou stavbu „11/385 Branišov -  
Dolní Rozinka", žádám o změnu termínu plnění na uvedenou akci následovně:

Dokumentace DSP, včetně projednání s dotčenými 
orgány státní správy a samosprávy, předat do:

15. 02. 2019

Podání žádosti o vydání SP do: 25.02.2019

Dokumentace PDPS včetně zapracování případných 
připomínek ze stavebního řízení a včetně soupisů prací, 
odsouhlasená objednatelem -  předat do:

31.03.2019

Ostatní ustanovení uvedené y SOD a dodatcích č.l a č.2 zůstávají beze změn.

Předem děkuji a přeji pěkný den,

Iri0. Bohumil Kotlán
T: +420 567 579153 
M: +420602 741 066

Rrofi
PROfi Jihlava, spol. s r.o.
Pod Příkopem 6,586 01 Jihlava 
web: www.orofi-li.cz
zaveden IMS dle ČSN EN ISO 9001:2016 a 14001:2016

1

mailto:kotlan@profi-ii.cz
http://www.orofi-li.cz


Záznam z jednání

k akci 11/385 Branišov -- Dolní Rožínka, které se uskutečnilo dne 26.11. 2018 na OÚ ve Zvoli. 

Přítomni:
M. Starý -  starosta obce Zvole,
L. Ježková -  místostarostka obce Zvole,
Ing. Štěpánek, O. Havlíček -  zástupci investora KSUSV,
Ing. Kotlán -  zástupce projektanta PROfi Jihlava.

Účelem jednání byla koordinace projektu opravy silnice 11/385 se vznesenými požadavky 
obce Zvole. Najednání bylo projednáno a dohodnuto:

1. Stávající dešťová kanalizace v obci Branišov je v havarijním stavu (v části úseku 
vedeném pod vozovkou došlo ke zborcení potrubí). Kanalizace je vedena částečně 
podél silnice 11/385 v nezpevněné ploše a částečně pod vozovkou uvedené silnice a je 
vyústěna do přilehlého rybníka ve vlastnictví obce. Obec požaduje, aby v rámci 
připravované stavby byla provedena i výměna nevyhovujícího potrubí dešťové 
kanalizace v délce cca 120m.

2. Zástupci obce dále vznesli požadavek na zatrubnění silničního příkopu v intravilánu 
obce Zvole. Jedná se o otevřený příkop vedený vlevo od č.p. 106 po č.p. 66. Zmíněný 
příkop je ve „spodní" části již zatrubněn a zbývá zatrubnit již jen úsek v délce cca 
lOOm. Současně bude osazen v uvedeném úseku osazen silniční obrubník pro budoucí 
dobudování chodníku.

3. Účastníci jednání provedli společně prohlídku obou úseků silnice, kterých se týkaly 
vznesené připomínky a požadavky a dohodli se na následujícím:

a) Projekt opravy silníce 11/385 bude doplněn o 2 stavební objekty -  SO 301 
Oprava dešťové kanalizace v Branišově a SO 302 Zatrubnění příkopu, Zvole.

b) Investorem obou nově zařazených objektů bude obec Zvole,

c) Projektant tyto stavební objekty do PD doplní na základě objednávky obce 
Zvole, která současně uhradí náklady spojené s projekční a inženýrskou 
činností těchto objektů SO 301 a SO 302.

d) Nové stavební objekty jsou vodohospodářskými díly, které podléhají 
vodoprávnímu řízení a až po jeho ukončení bude možno zažádat o vydání 
stavebního povolení na připravovanou stavbu „11/385 Branišov -  Dolní 
Rožínka44.

Dodatečně zapsal: 
Ing. Bohumil Kotlán


